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Renée Rädler utnämnd till Chief People Officer för 
Hexagon 
 
Stockholm, 16 februari 2026 – Hexagon AB tillkännagav idag att Renée Rädler har utsetts till 

Chief People Officer (CPO) för Hexagon. Renée tillträder denna nyinrättade befattning den 1 

april 2026. Hon kommer att ingå i Hexagons koncernledning och rapportera till Anders 

Svensson, VD och koncernchef för Hexagon. 

Renée har arbetat inom Hexagons affärsområde Manufacturing Intelligence sedan 2017, 

senast som Executive Vice President, Global HR. I denna roll har hon utformat och 

implementerat HR-strategier med fokus på att driva lönsam tillväxt, förbättrat 

successionsplanering och ledarutveckling, stärkt arbetsgivarvarumärket för att förbättra 

talangattraktion samt etablerat en stark HR-styrning och effektiva processer. 

Innan hon började på Hexagon hade Renée HR-direktörsroller på dorma+kaba och 

SwissBenelux. Hon är schweizisk medborgare och kommer att vara baserad i Schweiz. 

”Jag är mycket glad att kunna meddela att Renée Rädler har utsetts till CPO för Hexagon. 

Denna nyinrättade roll är avgörande för att stödja vår nya operativa modell genom att stärka 

HR-styrningen, förbättra transparensen och utveckla en kultur präglad av ansvarstagande. 

Renées erfarenhet, både inom och utanför Hexagon, gör henne särskilt väl lämpad för 

uppdraget. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans för att driva Hexagons nästa fas av 

lönsam tillväxt,” säger Anders Svensson, VD och koncernchef för Hexagon.  

+++ 

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:  
Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com 
Anton Heikenström, Investor Relations Manager, Hexagon, +46 73 826 63 90, 
ir@hexagon.com  
 

Om Hexagon:  

Hexagon är världsledare inom mätteknologi. Vi ger viktiga branscher den trygghet de behöver 

för att bygga, navigera och driva innovation. Från arbeten på mikrometernivå till rymden 

säkerställer våra lösningar produktivitet, kvalitet, säkerhet och hållbarhet – inom allt från 

tillverkning och byggnation till gruvdrift och autonoma system. 
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Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har cirka 24 500 anställda i 50 länder och omsätter 

cirka 5,4 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com. 
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